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До
Комисијата за утврдување на фактичката состојба 
за настанати штети предизвикани од 
елементарни непогоди на 
подрачјето на Општина Аеродром



ОБРАЗЕЦ ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ ШТЕТА ОД НЕВРЕМЕ



Име и презиме: _________________________________________________________________

Адреса: _______________________________________________________________________

Телефон за контакт и/или е-адреса:________________________________________________

[bookmark: _GoBack]Број на парцела / локација по течението на Маркова Река:_____________________________

Број на важечка лична карта или важечка патна исправа: ______________________________

Број на трансакциска сметка за уплата: _____________________________________________
Банка: ________________________________________________________________________

Опис на штетата: ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Во прилог ви доставуваме:
· Важечка лична карта или важечка патна исправа на барателот на увид
· Доказ за сопственост (копија од имотен лист)
· Фотографии од локацијата по претрпената штета
Потпис:



* НАПОМЕНА: Рокот за пријавување штета е 10 работни дена од денот на настанување на штетата предизвикана од излевањето на Маркова Река во Горно Лисиче на 1.4.2025 година
Барање ОА
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